

Arbof AB

559393-7971

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Fredrik Ulrik Arborelius, Styrelseledamot

2025-12-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med verktyg och verktygsrelaterade tillbehör samt handel med fordon och fordonstillbehör och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-08-24 - 2023-10-31
Nettoomsättning	337 952	1 072 745	102 950
Resultat efter finansiella poster	236 849	-188 750	-164 193
Soliditet (%)	-3	-83	-44

Bolaget har avyttrat tidigare varumärke för försäljning via e-plattform och säljer numera verktyg och verktygsrelaterade tillbehör. Som en konsekvens av detta har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-89 194	-188 750	-252 944
Balanseras i ny räkning		-188 750	188 750	0
Årets resultat			236 849	236 849
Vid årets utgång	25 000	-277 944	236 849	-16 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-277 944
Årets resultat	236 849
Summa	-41 095

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-41 095
Summa	-41 095

Resultaträkning

	Not 1	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		337 952	1 072 745
Övriga rörelseintäkter		262 060	4 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		600 012	1 076 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 698	-337 165
Handelsvaror		-127 862	-23 320
Övriga externa kostnader		-39 330	-782 954
Personalkostnader	2	-350	-113 281
Övriga rörelsekostnader		0	-8 807
Summa rörelsekostnader		-363 240	-1 265 527
Rörelseresultat		236 772	-188 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	14
Summa finansiella poster		77	14
Resultat efter finansiella poster		236 849	-188 750
Resultat före skatt		236 849	-188 750
Årets resultat		236 849	-188 750

Balansräkning

	Not 1	2025-10-31	2024-10-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 165	95 106
Summa varulager m.m.		31 165	95 106
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 322	11 641
Summa kortfristiga fordringar		11 322	11 641
Kassa och bank			
Kassa och bank		505 051	197 955
Summa kassa och bank		505 051	197 955
Summa omsättningstillgångar		547 538	304 702
Summa tillgångar		547 538	304 702
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-277 944	-89 194
Årets resultat		236 849	-188 750
Summa fritt eget kapital		-41 095	-277 944
Summa eget kapital		-16 095	-252 944
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		525 000	525 000
Summa långfristiga skulder		525 000	525 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 253	0
Övriga skulder		37 380	32 646
Summa kortfristiga skulder		38 633	32 646
Summa eget kapital och skulder		547 538	304 702

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-11-01
- 2025-10-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Arbof AB, 559393-7971
Avseende räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-10

Lars Fredrik Ulrik Arborelius
Lars Fredrik Ulrik Arborelius
Styrelseledamot
2025-12-10